(21) Cao Xuân Dục 1910: Q21; 2012: T2: 1243.
(22) Cao Xuân Dục 1910: Q21; 2012: T2: 1243.
(23) Lê Quang Định 黎光定 (Thượng thư Bộ Binh, hiệu đính), 1806, 皇越一統輿地志 Hoàng

Việt nhất thống dư địa chí. 嘉隆五年（1806）十一月二十日，禮部左參知阮嘉吉序 。秘閣

藏。10.Q, 638 tờ, 1268 trang. Hữu Tham tri Bộ Binh Ngô Nhân Tĩnh hiệu chính, Hàn lâm
chế cáo Lê Lương Thận khảo chính. Thư viện Viện Sử học. HV.528. Phan Đăng dịch chú
và giới thiệu, Nxb Thuận Hóa, Huế, 2005, tr 474.

(24) Lê Quang Định 1806/2005: 474.
(25) Cao Xuân Dục 1910: Q21; 2012: T2: 1243.